
年末年始の「面会中止」と「洗濯物の受け渡し通常どおり」 

についてのお願い 

  

 今年 1 年も新型コロナウイルス感染予防の対応に追われる日々でした。 

患者様・ご家族様には面会禁止や洗濯物など寛大なご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

12 月に入り、面会緩和に変更させていただいたところではございますが、年末年始は人の流動が激しくなることが予測

されますので、この期間のみ面会を中止にさせていただきたく、改めてのご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

面会中止期間：12 月 31 日（金）～1 月 3 日（月） 

 

 洗濯物受け渡しは、通常どおりです 

12 月 31 日（金）・1 月 4 日（火）もお願いします      

病院長 


